
PACHET INSTALATII ELECTRICE ILUMINAT STRADAL

I.D.: 52424736

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.251,86 RON - 3.251,86 RON

Descriere: 1 TURTURI EXTERIOR ALBI LED 5*0.8 BUC 7 176.47 lei 1,235.29 lei 2 TURTURI EXTERIOR ROSII LED 59*0.8 BUC 8 176.47 lei 1,411.76 lei 3 ALIMENTATOR INSTALATII LED BUC 15 32.77 lei 491.55 lei 4 CABLU MYYUP 2*1.5 ML 50 1.51 lei 75.50 lei 5 BANDAL IZOLATOARE BUC 4 2.94 lei 11.76 lei 6 COLIER CABLU 3.5*200 BUC 200 0.13 lei 26.00 lei TOTAL 3,251.86 lei
INSTALATIILE VOR FI MONTATE PE STALPII AFLATI PE DRUMUL JUDETEAN
